
NOVÉ KOMPAKTNÍ SUV  
CITROËN C3 AIRCROSS

PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOMPLETNÍ NABÍDKU PŘÍSLUŠENSTVÍ CITROËN NALEZNETE NA www.citroen.cz



0302 OBSAH

Nákupem originálního příslušenství CITROËN volíte kvalitu, 
bezpečnost a styl. Příslušenství CITROËN, které bylo vyvinuto 
na míru vašemu novému kompaktnímu SUV CITROËN C3 AIRCROSS 
a přizpůsobeno jeho stylu a technologiím do nejmenších detailů, 
garantuje vysokou míru kvality a bezpečnosti. 
Důvěřujte společnosti CITROËN a personalizujte svůj nový vůz 
C3 AIRCROSS podle vlastních představ.

ZVOLTE KVALITU
04 –  STYL
08 –  KOMFORT
12 –  BEZPEČNOST
16 – OCHRANA
20 –  PŘEPRAVA
24 –  MULTIMÉDIA

OBSAH

Výrobky uvedené v tomto katalogu jsou k dispozici do vyprodání zásob s výhradou ukončení prodeje ze strany dodavatelů a technických změn souvisejících s vývojem daných produktů.
Použité fotografie jsou ilustrativní, katalog má pouze informativní charakter, není smluvním dokumentem. Tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie – zdroj: CITROËN, Thinkstock.

Překlad, grafická úprava a tisk: Shadow Production, s. r. o., 7/2017.

C Automobil Import s. r. o., Hvězdova 1716/2B, 142 67 Praha 4, oddělení poprodejních služeb a náhradních dílů – www.citroen.cz



0504

1 –  Hliníková hlavice 5stupňové řadicí páky 
v provedení kůže/hliník

2 – Hliníkové kryty pedálů
3 –  Sada 4 středových krytek  

na hliníková kola: bílá s oranžovým, 
žlutým či bílým okrajem

4 – Sada 4 kol z lehké slitiny 16" Matrix
5 – Sada 4 kol z lehké slitiny 17" 4 Ever

2

4

5

1

STYL

STYL  
ORIGINÁLNÍ

Jste jedineční stejně jako 
vaše nové kompaktní SUV. 
S příslušenstvím a doplňky 
CITROËN přizpůsobíte vůz 
svým představám.

3



0706

Zvyšte pohodlí spolucestujících 
pomocí slunečních clon navržených 
přímo pro váš vůz. Clony zabraňují 
nepříjemnému oslňování, v interiéru vozu 
vytvářejí stín a zároveň brání zvědavým 
pohledům zvenčí.

SLUNEČNÍ CLONY

1 – Ochranný potah sedadla
2 – Clony bočních dveří
3 – Ramínko

1

2

3

KOMFORT

CITROËN nabízí širokou škálu 
příslušenství, které zajistí pohodlí 
vám i spolucestujícím.

100% KOMFORT



0908

4 – Zpětná parkovací kamera
5 – Deflektory
6 – Přenosný osvěžovač vzduchu
7 – Náhradní náplně do osvěžovače
8 – Zapalovač
9 – Loketní opěrka s úložným prostorem

Přenosný osvěžovač vzduchu integrovaný do systému 
větrání provoní interiér a zpříjemní cestování. 
Vybírejte ze široké nabídky dostupných vůní.

PŘENOSNÝ OSVĚŽOVAČ VZDUCHU

5

4

OPTIMÁLNÍ VÝHLED  
DÍKY ZPĚTNÉ PARKOVACÍ KAMEŘE

 180°

7

6

8

9

KOMFORT



1110

1 – Bezpečnostní šrouby na kola
2 – Hasicí přístroj
3 – Alarm

3

2

ZAMĚŘENO  
NA BEZPEČNOST

Bezpečnost nade vše! Příslušenství 
CITROËN, které vám přináší klid 
a jistotu, se na ní podílí velkou měrou, 
aby vás stejně jako vaše pasažéry lépe 
chránilo na cestách.

BEZPEČNOST

1

Velmi spolehlivé zabezpečení vozu zajistí CITROËN 
prostřednictvím alarmu s aktivací v originálním klíči. 
Vaše nové SUV CITROËN C3 AIRCROSS bude 
lépe chráněno a vy získáte na jistotě.

ALARM



1312

10

 4 – Přední a zadní parkovací asistent 
 5 – Přepážka zavazadlového prostoru
 6 – Sněhové řetězy
 7 – Sněhové řetězy s rychlou montáží
 8 – Sněhové návleky
 9 – Bezpečnostní sada – trojúhelník a vesta
10 – Lékárnička

9

6

7

5

4

8

BEZPEČNOST



1514

P R O T E C T I O N

OCHRANA 
V NAPROSTÉ  
ČISTOTĚ

Výkonné, moderní a elegantní, 
vaše nové SUV CITROËN C3 AIRCROSS 
okouzlí na první pohled. Ochranné doplňky 
CITROËN určené pro interiér i exteriér 
vám dávají možnost uchovat jeho původní 
krásu a bezvadný vzhled.

3

OCHRANA

2

1 – Přední zástěrky
2 – Zadní zástěrky
3 –  Ochranný potah  

na vůz do garáže

1



1716

4 – Textilní 3D koberečky
5 – Velurové koberečky
6 – Koberečky s krátce střiženým vlasem
7 – Autosedačky
8 – Clona zadního okna

4

6

5

8

7

Koberečky CITROËN, které byly navrženy 
s ohledem na specifický tvar podlahy vašeho 
vozu, jsou účinným způsobem ochrany proti 
opotřebení a nečistotám. Jejich používání 
je snadné, jsou pevné a odolné. Kromě 
toho, že drží na svém místě, což přispívá 
k bezpečnosti řízení, jsou i zajímavým 
designovým a kreativním prvkem.

KOBEREČKY CITROËN

OCHRANA



1918

1 – Nosič kol na tažné zařízení pro 2 kola
2 – Tažné zařízení s koulí demontovatelnou bez nářadí 
3 – Vana do zavazadlového prostoru
4 – Koberec do zavazadlového prostoru
5 – Síťka do zavazadlového prostoru

Snem každého cyklisty je přepravit své kolo 
v bezpečí bez nutnosti demontáže jeho součástí. 
Prostřednictvím stylových jednoduše instalovatelných 
nosičů kol, vybavených uzamykatelným upevněním, 
vám CITROËN šetří čas a zjednodušuje cestování.

NOSIČE KOL

1

Nový CITROËN C3 AIRCROSS se umí 
přizpůsobit vašim neustále se vyvíjejícím 
potřebám. Široký sortiment funkčního 
příslušenství usnadní přepravu vašich 
zavazadel a veškerého vybavení.

NEOMEZENÉ  
MOŽNOSTI 
PŘEPRAVY

PŘEPRAVA

5

4

3

2



2120

 6 – Nosič kola s rychlou fixací
 7 – Nosič lyží
 8 – Střešní vak krátký (280 l)
 9 – Příčné střešní tyče na podélné střešní tyče
10 – Střešní box střední (420 l)

10

9

7

8

6

Snadno instalovatelné příčné střešní tyče 
CITROËN zajistí spolehlivé upevnění střešních 
boxů, držáků kol a lyží či dalšího vybavení.

PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ TYČE

Kufry, tašky a další zavazadla… díky střešním 
boxům vše bezpečně přepravíte. Snadná manipulace 
s boxy a jejich jednoduchá instalace potěší milovníky 
výletů a umožní cestování v pohodlí. Cestujte pouze 
v těch nejlepších podmínkách!

STŘEŠNÍ BOXY

MOŽNOSTÍ 
PŘEPRAVY

PŘEPRAVA



2322

1 – Držák TETRAX Smart®
2 – Univerzální nabíječka mobilního telefonu
3 – Univerzální držák pro smartphone
4 – LED lampička
5 – Adaptér 230V – 12V + USB

Zůstaňte ve spojení 
s okolním světem díky 
příslušenství CITROËN. 
Hands-free sada a držáky 
a nabíječky mobilních 
telefonů usnadní použití 
vašich přístrojů ve voze.

MULTIMÉDIA

5

1

4

VÍCE  
APLIKOVANÝCH  
INOVACÍ

Zjednodušte si cestování! 
Díky široké nabídce 
multimediálního příslušenství 
budete ve svém novém 
SUV C3 AIRCROSS 
vždy ve spojení.

2

3

MÁTE NA MYSLI 
MOBILNÍ?



2524

S E Z N A M  P Ř Í S L U Š E N S T V Í 

BEZPEČNOSTSTYL
Název příslušenství Reference
Středová krytka CITROËN pro zabezpečený kryt kola Enjofix  
šedá Étincelle 9406 K6 –

Středová krytka CITROËN pro zabezpečený kryt kola Enjofix  
šedá Storm 16 113 102 80 –

Ozdobný zabezpečený kryt kola bez krytky Enjofix 15"  
šedá Étincelle 9406 K7 –

Ozdobný zabezpečený kryt kola bez krytky Enjofix 15"  
šedá Storm 16 113 099 80 –

Fixační sada pro zabezpečené ozdobné kryty kol Enjofix 9405 34 –

Fixační sada pro zabezpečené ozdobné kryty kol Enjofix 9405 35 –

Sada 4 středových krytek kol – bílá 16 317 311 80 –

Sada 4 středových krytek kol – černá 16 128 193 80 –

Sada 4 středových krytek kol – černá s oranžovým okrajem 16 317 308 80 5

Sada 4 středových krytek kol – černá se stříbrným okrajem 16 317 309 80 5

Sada 4 středových krytek kol – černá s bílým okrajem 16 317 310 80 5

Sada 4 ozdobných zabezpečených krytů kol Enjofix 15"  
s krytkami šedá Étincelle 9406 L3 –

Sada 4 ozdobných zabezpečených krytů kol Enjofix 15"  
s krytkami šedá Storm 16 113 093 80 –

Sada 4 ozdobných krytů kol 16" Axis 16 317 315 80 –

Sada 4 kol z lehké slitiny 16" Matrix 16 229 659 80 5

Sada 4 kol z lehké slitiny 17" 4 Ever 16 317 312 80 5

Sada 4 kol z lehké slitiny 16" šedá Éclat Cliquer  163 173 13 80 –

Chromované kryty vnějších zpětných zrcátek 16 083 138 80 –

Hliníkové kryty pedálů  16 306 315 80 5

Hlavice 5stupňové řadicí páky – kůže/černý lak  16 088 722 ZD –

Hlavice 5stupňové řadicí páky – kůže/hliník 96738471 VV 5

Hlavice 5stupňové řadicí páky  2403 CV –

Hlavice 5stupňové řadicí páky  2403 GN –

Hlavice 6stupňové řadicí páky  2403 FZ –

Kožená hlavice řadicí páky  2403 AH –

OCHRANA KOMFORT
Název příslušenství Reference
Přední parkovací asistent se 4 snímači  16 102 791 80 –

Zadní parkovací asistent se 4 snímači  16 233 446 80 –

Středová loketní opěrka s úložným prostorem  16 150 526 80 9

Zapalovač 8227 54 9

Ramínko 16 079 381 80 7

Obrazovka 3,5" pro zpětnou parkovací kameru 16 109 835 80 –

Svazek elektroinstalace pro zpětnou parkovací kameru,  
vozy s manuální převodovkou  16 145 553 80 8

Náhradní náplně do osvěžovače vzduchu * 9

LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80 –

Deflektory  16 255 959 80 8

Osvěžovač vzduchu 16 076 930 80 9

Boční sluneční clony  16 170 946 80 7

Sluneční clona pro zadní okno  16 170 947 80 17

Izotermický box 16 l 9456 03 –

Izotermický box 20 l 16 066 667 80 –

Visio pack – zpětná parkovací kamera  
se svazkem elektroinstalace  16 139 936 80 –

Ochrana zadního sedadla 9648 A7 –

Název příslušenství Reference
Přední a zadní parkovací asistent + alarm 16 102 791 80 12

Alarm  16 115 077 80 11

Zámek řadicí páky/ruční brzdy 9671 Y9 –

Páka na volant 16 179 827 80 –

Přepravka pro zvířata 40x30x30 cm 16 070 760 80 –

Přepravka pro zvířata 60x42x42 cm 16 070 761 80 –

Bezpečnostní pás k upoutání zvířete 16 070 759 80 –

Nástroj pro přestřižení bezpečnostního pásu/rozbití okna  
s logem CITROËN 16 102 205 80 –

Ústní nástavce ETHYWAY 16 098 385 80 –

Elektronický testovací přístroj na alkohol ETHYWAY 16 098 384 80 –

Chemický alkoholtestr (balónek) 16 089 591 80 –

Hasicí přístroj 16 122 262 80 11

Držák na hasicí přístroj  16 285 609 80 –

Přepážka zavazadlového prostoru 16 137 003 80 12

Sněhové řetězy * 13

Sněhové řetězy s rychlou montáží * 13

Sněhové návleky * 13

Výstražná vesta dětská 3–6 let (42 cm) 16 126 196 80 –

Výstražná vesta dětská 7–12 let (52 cm) 16 126 197 80 –

Výstražná vesta 16 179 254 80 –

Bezpečnostní sada 16 115 618 80 13

Bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník a vesta) 16 179 255 80 13

Sada bezpečnostních šroubů pro hliníková kola  16 126 164 80 11

Sada bezpečnostních šroubů pro plechová kola  16 111 965 80 –

Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80 –

Výstražný trojúhelník 16 179 253 80 –

Ochranný modul proti zdvižení vozu  16 115 078 80 –

Pack bezpečnost  16 239 067 80 –

Lékárnička 16 092 899 80 13

Sada bezpečnostních šroubů v kufříku  16 098 363 80 –

Název příslušenství Reference
Potah do zavazadlového prostoru Protektor 16 070 757 80 –

Ochranný potah zadních sedadel Protektor 16 070 758 80 –

Ochranný potah na vůz do garáže (velikost 3)  16 318 155 80 15

Sada průhledných ochranných pásů na nárazníky 16 111 349 80 –

Sada předních zástěrek  16 178 718 80 15

Sada zadních zástěrek  16 178 719 80 15

Látkové potahy předních a zadních sedadel,  
zadní lavice dělená – posuvné sedadlo  16 227 985 80 –

Látkové potahy předních a zadních sedadel,  
zadní lavice dělená – fixní sedadlo  16 227 699 80 –

Látkové potahy předních a zadních sedadel, verze se sklopným 
sedadlem spolujezdce, zadní lavice dělená – posuvné sedadlo  16 289 867 80 –

Látkové potahy předních a zadních sedadel, verze se sklopným 
sedadlem spolujezdce, zadní lavice dělená – posuvné sedadlo  16 289 674 80 –

Potahy předních sedadel  162 279 85 80 –

Sada 4 velurových koberečků  16 167 661 80 17

Sada 4 velurových koberečků  16 167 662 80 –

Sada 4 gumových koberečků   16 167 663 80 17

Sada 4 gumových koberečků  16 167 664 80 –

Sada 4 koberečků s krátce střiženým vlasem  16 139 728 80 17

Sada 4 koberečků s krátce střiženým vlasem  16 139 730 80 –

Sada 4 tvarovaných koberečků  16 139 942 80 –

Autosedačky * 11

  



2726

PŘEPRAVA

S E Z N A M  P Ř Í S L U Š E N S T V Í 

Název příslušenství Reference
Adaptér 13 PIN na tažné zařízení 7/13 PIN 16 235 617 80 –

Tažné zařízení s koulí ve tvaru labutího krku  16 138 413 80 19

Tažné zařízení s koulí demontovatelnou bez nářadí  16 138 414 80 –

Koberec do zavazadlového prostoru  16 180 000 80 19

Pružná vana do zavazadlového prostoru  16 164 072 80 19

Pevná vana do zavazadlového prostoru  16 164 070 80 19

Střešní tyče  16 192 656 80 –

Střešní tyče na podélné střešní tyče  16 175 344 80 21

Univerzální rozvodná jednotka pro tažné zařízení, 7 PIN 16 106 192 80 –

Odnímatelný kryt zavazadlového prostoru  16 171 346 80 –

Odnímatelný kryt zavazadlového prostoru  
pro verzi s posuvnými sedadly  16 310 565 80 –

Nosič na kajak  9416 K2 –

Zarážky do zavazadlového prostoru 9414 EE –

Střešní vak krátký (280 l) 9459 K1 21

Střešní box krátký (330 l) 16 096 656 80 –

Střešní box dlouhý (420 l) 16 096 658 80 21

Střešní box střední (420 l) 16 096 657 80 –

Svazek tažného zařízení, 13 PIN  16 170 402 80 –

Síťka oddělující zavazadlový prostor  16 227 315 80 19

Síťka do zavazadlového prostoru 7568 HN –

Přestavbová sada  16 171 345 80 –

Nosič lyží na střešní tyče (4 páry) 9615 14 21

Nosič lyží na střešní tyče (6 párů) 9615 15 –

Ocelový nosič kola na střešní tyče 16 077 987 80 –

Hliníkový nosič kola na střešní tyče s rychlou fixací 16 077 988 80 21

Nosič kol na tažné zařízení, 2 kola na plošině 16 294 258 80 19

Koule pro tažné zařízení ve tvaru labutího krku  16 138 415 80 –

Koule pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí  16 138 416 80 –

Taška do zavazadlového prostoru 16 070 762 80 –

Držák RZ, 13 PIN 9416 82 –

MULTIMÉDIA
Název příslušenství Reference
Adaptér 230V – 12V + USB 16 124 858 80 –

Prodlužovací USB kabel do zapalovače 16 168 747 80 –

Kabel USB/mini USB – 420 mm 16 193 745 80 –

Kabel 2v1 USB 3.0 svítící micro USB -– 1 m 16 290 567 80 –

Kabel USB 3.0 typ C – 1 m 16 290 572 80 –

Univerzální nabíječka mobilního telefonu 16 318 141 80 23

Nabíječka 12V 2 USB maxi 2.1 Amp 16 290 569 80 –

Magnet TETRAX® s logem CITROËN 16 085 786 80 –

Propojovací kabely pro ovládání na volantu * –

Propojovací kabel 3.5 mm jack 9706 AH –

Propojovací kabel pro audio 9706 AK –

Autorádia * –

Přenosné navigační systémy * –

Rozhraní pro anténu 9706 63 –

Přenosná čtecí LED lampička 16 107 471 80 –

Rozhradní pro ovládání na volantu * –

DVD přehrávač  s otočným displejem 7" Takara VR132W 16 137 004 80 –

Univerzální držák pro smartphone 16 139 460 80 –

Rozdvojka + USB 16 100 007 80 –

Částečně zabudovaný úchyt přenosné navigace TomTom  16 142 555 80 –

Částečně zabudovaný úchyt navigace Garmin  16 074 035 80 –

Prodlužovací kabel 16 132 564 80 –

Protiskluzová podložka s logem CITROËN 16 111 381 80 –

Držák na multimédia 16 259 351 80 –

Držák na telefon TETRAX® SMART – smartphone 16 135 791 80 23

Držák na telefon TETRAX® XWAY – telefon 16 135 792 80 –

Držák na Smartphone mini 16 139 461 80 23

Tablet 7" DSLIDE 708 s držákem a sluchátky 16 118 710 80 –

 Originální příslušenství CITROËN. 
(–) Produkt není v tomto katalogu vyobrazen.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.


